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VBET Ліга
2022/23 16-й тур, Матч №121

Неділя, 05.03.2023, 14:00, "Арена Львів", Львів. 2°C.

«Металіст 1925» Харків

0 : 7

«Шахтар» Донецьк

1 Сидоренко Денис
29 Жичиков Максим
30 Безуглий Микита
17 Курило Ігор
23 Шершень Михайло
8 Мартинюк Ярослав (К)
10 Русин Ростислав
6 Вачіберадзе Бека
21 Бичек Костянтин
11 Ременюк Андрій
79 Чирук Андрій

Запасні
13 Потімков Ігор
52 Іванніков Кирило
4 Коваленко Іван
5 Рудавський Михайло
69 Потімков Юрій
15 Абдулла
22 Дмитренко Владислав
27 Кравченко Дмитро
33 Ігор
99 Островський Владислав

Тренер
Галовський Де Ласерда Едмар

81 Трубін Анатолій
2 Л. Траоре
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
15 Михайліченко Богдан
17 Джурасек Невен
21 Бондаренко Артем
26 Конопля Юхим
44 Ракіцький Ярослав

Запасні
1 Шевченко Олексій
30 Пятов Андрій
13 Гочолеішвілі Гіоргі
14 Сікан Данило
16 Криськів Дмитро
18 Келсі
23 Тейлор
27 Очеретько Олег
28 Фарина Мар'ян
29 Назарина Єгор
34 Петряк Іван
77 Тоіров Хусрав

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Висоцький Володимир
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр

Делегат:
Клим Тарас
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VBET Ліга, 2022/23, 16-й тур, Матч №121
Неділя, 05.03.2023, 14:00, "Арена Львів", Львів. 2°C.

«Металіст 1925» Харків 0 : 7 «Шахтар» Донецьк
5' 11 Зубков Олександр

13' 15 Михайліченко Богдан

14' 2 Л. Траоре

38' 2 Л. Траоре

41' 11 Зубков Олександр

46' 6 Степаненко Тарас
29 Назарина Єгор

46' 11 Зубков Олександр
34 Петряк Іван

6 Вачіберадзе Бека
27 Кравченко Дмитро 46'

11 Ременюк Андрій
15 Абдулла 46'

17 Курило Ігор 56'

58' 34 Петряк Іван

59' 2 Л. Траоре
14 Сікан Данило

60' 21 Бондаренко Артем
16 Криськів Дмитро

66' 44 Ракіцький Ярослав
10 Русин Ростислав

33 Ігор 67'

79 Чирук Андрій
99 Островський Владислав 67'

72' 8 Судаков Георгій
27 Очеретько Олег

21 Бичек Костянтин
22 Дмитренко Владислав 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


